

حقوق و حمایت مهاجرت خود را تحت قانون بشناسید

شما حق دارید بدون به اشتراک گذاشتن وضعیت مهاجرتی خود برای مسکن درخواست دهید و مسکن را تضمین کنید. قانون کالیفرنیا ارائه دهندگان مسکن را از پرسیدن در مورد وضعیت مهاجرت شما منع می کند، مگر اینکه برای مسکن مقرون به صرفه که توسط دولت فدرال تامین می شود، درخواست دهید. علاوه بر این، ارائه دهندگان مسکن نمی توانند با تهدید یا به اشتراک گذاشتن اطلاعات مربوط به وضعیت مهاجرت شما به ICE، مجریان قانون یا سایر سازمان های دولتی، شما را آزار دهند یا بترسانند.

شما حق دسترسی به خدمات درمانی اورژانس را دارید. قوانین و مقررات فدرال، حقوق همه افراد، از جمله مهاجران غیرقانونی را برای دسترسی به مراقبت های پزشکی اورژانسی تضمین می کند.

شما حق دارید یک محل کار عاری از آزار و اذیت و تبعیض داشته باشید. طبق قانون کالیفرنیا، شما بر اساس ملیت، نسب، نژاد، قومیت و سایر ویژگی های محافظت شده خود از آزار و اذیت و تبعیض محافظت می شوید. کارفرمای شما نمی تواند تهدید کند که به تلافی گزارش آزار و اذیت یا تبعیض در محل کار با مقامات مهاجرت تماس می گیرد. کارفرمای شما همچنین مجاز به پرسش یا بررسی وضعیت مهاجرت شما نیست، مگر اینکه برای پیروی از قوانین و مقررات مهاجرت فدرال مجبور به انجام این کار باشد و شما ملزم به اشتراک گذاشتن این اطلاعات نیستید.

شما این حق را دارید که از شرکت ها بخواهید فروش داده های شما را متوقف کنند یا داده های شما را حذف کنند. درک حقوق حریم خصوصی داده های خود مهم است و کاهش تعداد شرکت هایی که داده های مربوط به شما را ذخیره یا می فروشند می تواند مفید باشد. برای کسب اطلاعات در مورد این حقوق و نحوه استفاده از آنها به آدرس زیر مراجعه کنید: oag.ca.gov/privacy/ccpa

شما حق دارید یک وکیل داشته باشید اگر توسط پلیس دستگیر شوید، حق دارید از یک وکیل منصوب شده توسط دولت استفاده کنید. اگر توسط ICE بازداشت شده اید، حق دارید با وکیل مشورت کنید، اما دولت ملزم به ارائه وکیل برای شما نیست. می توانید لیستی از گزینه های رایگان یا کم هزینه جایگزین را بخواهید. برای پیدا کردن یک سازمان کمک حقوقی در نزدیکی شما، مراجعه کنید به lawhelpca.org

شما حق دسترسی به گزارش پلیس خود را دارید. اجرای قانون ایالتی و محلی-آژانس ها نمی توانند قربانی جرم را از دسترسی به گزارش جرم خود محروم کنند زیرا قربانی نمی تواند حضور قانونی خود را در کشور ثابت کند.

فرزند شما بدون در نظر گرفتن وضعیت مهاجرت، حق دارد از آموزش عمومی رایگان برخوردار شود. آنها همچنین حق دارند در یک محیط آموزشی مدرسه دولتی و عاری از تبعیض، آزار و اذیت، قلدری و ارباب باشند. مدارس باید مدارک مختلفی را از والدین یا سرپرست دانش آموز بپذیرند تا مدرکی مبنی بر سن و اقامت نشان دهند. اطلاعات مربوط به وضعیت شهروندی/مهاجرت هرگز برای ثبت نام در مدرسه مورد نیاز نیست. شما مجبور نیستید اطلاعات مربوط به گذرنامه یا ویزا یا وضعیت مهاجرت کودک، والدین، سرپرست یا سایر اعضای خانواده را به اشتراک بگذارید. و برای ثبت نام یا صبحانه و ناهار رایگان یا ارزان قیمت مدرسه نیازی به ارائه شماره تامین اجتماعی یا کارت دیگری ندارید.

اجرای قانون ایالتی و محلی نمیتواند وضعیت مهاجرت تانرا برای اجرای اهداف مهاجرت بخواهد. قانون کالیفرنیا صراحتاً مجریان قانون را از پرس و جو در مورد وضعیت مهاجرت یک فرد برای اجرای اهداف مهاجرت منع می کند.

اجرای قانون ایالتی و محلی نمیتواند اطلاعات شخصی خود را برای اجرای اهداف مهاجرت به اشتراک بگذارد. این شامل آدرس خانه یا محل کار شما برای اهداف مهاجرتی می شود، مگر اینکه این اطلاعات در دسترس عموم باشد یا مگر اینکه این اطلاعات شامل دستگیری جنایی قبلی، محکومیت یا سابقه کیفری مشابه باشد.

اجرای قانون ایالتی و محلی نمیتواند به ICE در اجرای مهاجرت، به استثنائات بسیار محدود کمک کند. این بدان معناست که مجریان قانون ایالتی و محلی نمی توانند تحقیق کنند، نمی توانند بازجویی کنند، نمی توانند شما را دستگیر کنند و نمی توانند شما را بازداشت کنند، مگر اینکه بخشی از یک کارگروه مشترک فدرال باشند که هدف اصلی کارگروه اجرای مهاجرت نیست.

منابع کمکی مهاجرت

- کمک قانونی CA: lawhelpca.org
- کمک قانونی مهاجرت: immigrationlawhelp.org

گزارش شکایت

- اگر فکر می کنید حقوق شما نقض شده است، آن را به ریاست دادگستری کالیفرنیا گزارش دهید در آدرس [.oag.ca.gov/report](http://oag.ca.gov/report)
- اگر فکر می کنید که در معرض تبعیض، آزار و اذیت یا انتقام جویی قرار گرفته اید، آن را به اداره حقوق مدنی کالیفرنیا گزارش دهید در آدرس [.calcivilrights.ca.gov/complaintprocess/](http://calcivilrights.ca.gov/complaintprocess/)